12.09.2019

02 Mart 2019

izmir Liman Baskanligimiz tarafindan 02.03.2019 09:00 'da il Saghk Midirligiinde, Amatér Denizci Belgesi temel egitimi ve sinavi

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

diizenlenmistir. Sinav Sonug Listesi asagidadir.

SIRA

o NN WN =
O

N N D A m ma ma ma ama a a a o
- O © 0o NOoO OO0 hd WODN - O

22

ADI

Asli

Baris

Nihal
Nihat
Nihat
Nilgtn
Nimet

Nur Gulsim
Nural
Nuray
Nurcan
Nurdan
Nurettin
Nurgul
Nurhayat
Nuri Sedat
Nuriye
Nurgah
Nurten
Nurten
Nusret Burak
Oben

SOYADI

SUBASIOGLU
YILMAZ
CINAR
YALCIN
URAL
GOKAKIN
DEMIRCI
LOMLU
CILENGER
YUCETIN
YILDIZ
VERIT OZBAYKAL
POLAT
UCAR AKTUG
KUNDUK
GULSEN
YESILKAYA
KAYA
CEYLAN
TEKBUDAK
OGUTGEN
SENOGLU

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARI DURUMU

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI

BASARILI

BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI

BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI

BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI

BASARILI

110



12.09.2019

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Oguz Berk
Okan
Oktay
Oktay
Oktay

Onur
ONUR
Onur Ozan
Orbay
Orhan Deniz
Orhan Rahmi
Osman
Osman
Osman
Osman
Osman
Osman
Osman
Ozan

Ozan
Omer
Omer
Omer
Omer Burcak
Omer Faruk
Omer Faruk
Omer Tuna
Onder
Onder
Oykii
Ozcan
Ozdem
Ozden
Ozge

SARI
ESENOGLU
OZTURK
ERDOGAN
ORUC

KAYA KANATOGLU

BALKAR
TURKOGLU
LAL

KARA
FESCEKOGLU
UCMAZ
KOCABIYIK
USTA

OZEL
OZAKAR
OZKAN
SARIYILDIZ
ALTINYILDIZ
YALCINKAYA
OZTEKIN
AYDIN

BILICI
BINICIER
EROL
HAMZAOGLU
ADAGUL
OZTURK
YILMAZ
OZDEMIR
UNLU

GUZEL DERIN
YILDIRIM AKAN
ERGENOGLU

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
KATILMADI/BASARISIZ

2/10



12.09.2019

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Ozge

Ozgiir
Ozgiir
Ozgiir
Ozgiir
Ozgiir Evren
Ozhan
Ozkan
Ozkan
Ozkan
Ozlem
Ozlem
Ozlem
Ozlem
Ozlem
Ozlem Nezir
Ozlem Yelda
Pelin

Pelin
Peyami Ersin
Pinar

Pinar

Pinar
Rahmi
Rahmi Gékhan
Raika Banu
Ramadan
Ramazan
Ramazan
Rasit

Rasit Mert
Raziye
Recep
Recep

ERAKIN
KOKSAL
SONMEZ

KARATAS

OZDEMIR

OZTURK
DULGER
EKEN
OZBEK

KIRKPINAR
YANIK
OZCANSEN
ALDOGAN
ALTUN
KANATOGLU

ARGA

BARAK SERKANT
KONUKLAV OZEV

DURUKSU
AYMAN
UNLU
ARSLAN
SARI
BAYKAN
EKIN
SAKLAMAZ
SENOCAK
ULPEREN
KOC
UZUN
TURE
AYDOGDU
KARADAS

CICEK

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

3/10



12.09.2019

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Remziye
Resat Sertag
Riza

Ruhi

Ruken
Rukiye
Sabahattin
Sabriye
Sadakat
Sadettin
Sadi
Sadullah
Saffaettin
Salih

Salih

Salih Atakan
Salih Onur
Salih $afak
Salim idris
Samet
Samet

Sarp

Savas
Sayim
Sebahat Gokge
Seckin
Seher
Selcuk
Selguk
Selguk S6nmez
Selda

Selda

Selen

Selim

KOKSOY
KiP

CALIK
GUZEL
BOZTEMIR
TEKIN
TULEK
KORKMAZ
SEZGIN
GUZEL
ONAL
GUNBULUT
GUNER
SALIHOGLU
OCAL
NEMLI
BOLUKBASI
TURAN
KELESOGLU
OZTURK
ATIK
KANTAR
SEZIK
TURAN
YILDIZ
TOSUN ERDEM
ALTAN UZUN
TURP
CETIN
KUKUL
SAYIN
KASIKCI
ADALIOGLU
OzZGUN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

4/10



12.09.2019

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

Selim
Selma
Semih
Semra
Semra
Semra
Serap
Serap
Serap
Serap
Serap Deniz
Serbey Selahattin
Sercan
Serdar
Serdar
Serdar
Serdar
Serhat
Serhat
Serhat
Serkan
Serkan
Serkan
Serkan
Serpil
Servet
Sevcan
Sevda
Sevgi
Sevil
Seving
Seving
Seydi
Seydis

iYIDOGAN
CELIK AVCIK
NISANC
GURSOY ALTINTAS
CAKMAK TAS
KARAMAN
ATES
TOPRAKLI
CELEBIOGLU
AKAY
SAGNAK
ERBEY
YILMAZ
ZENGIN
OZCELTIK
AKAR
SAPCIOGLU
SIMSEK
ARAS
AYDEMIR
UZUN
BAGCI
SALTAN
CIMENDAG
ERTURK AKDAL
ATAMAN
CAKMAK
CAKMAK
ERASLAN
SAYHAN
YUCEL
ONDER
YUCE
SALMAN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI

5/10



12.09.2019

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Seyhan
Seyhan
Seyhan
Sezbil
Sidika
Sirma
Sibel
Sinan
Sinan
Sinan
Sinem
Sinem
Sinem
Soner
Soner
Songu
Sultan Meltem
Slha
Sileyman
Sileyman ilker
Saban
Sadiye
Sadiye
Safak
Sahin
Sahin
Sahin
Sahin Noyan
Sakir
Sakir
Samil
Senay
Sener
Sennur

SEVI

KILINC
OZCAN
UYUNUK
UNAL

YILMAZ
BATTAL SEZEN
CETIN
DONMEZ
ALTAY

YILMAZ DONMEZ

TURGUT
HASTURKOGLU
CAKMAK
CETIN

GUL

SENER

SERIN
PEHLIVAN
YUKSEKOGLU

YILDIZ

KIRER

ASLAN
PARLAK
GUVEN

YUKSEK

AVSAR
EVRAN
KARINCAOGLU
DEMIR

BUGA

ATILA

AGDAS
DEMIRTAS

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ

6/10



12.09.2019

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Serif Bey
Serif Cumhur
Serife

Sule

Sukri

Tahir Emre
Tahsin Murat
Tamer
Tamer Hasan
Taner

Tanil Balent
Tansel
Tanyeli
Tarik

Taskin
Taskin
Taskin
Taskin
Tayfun
Temel
Tevhide
Tijen

Timur
Togay

Tolga

Tolga

Tolga

Tolga Recek
Tolgay
Tomay
Tufan
Tugce
Tugse
Tuncay

BILGEN
CIMEN
GIDER
SERINSOGUT
CANMANA
YALMAN
TELLIOGLU
KOC
DERELI
USTA
SOYLAMIS
OZKAN
YILDIZALP
SALMAN
YUCETIN
BARAN
AKSU
KALAYICI
KAYAR
ONDES
ANKARALI
OZCAN
SENEL
MUDERRIS
DEGERLI
FIRAT
CIMEN
ALANYALI
UZUN
RESSAMOGLU
SEVEN
TEKSOZ
ALTAS
DURAK

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI

7/10



12.09.2019

227  Turabi
228 Tilay
229 Timay
230 Tirkan
231  Tirkay

232 Ubeydullah

233  Ufuk
234  Ufuk
235 Ugur
236 Ugur
237  Ugur
238 Ugur Emre

239 Ugur Tugay

240 Umut
241 Utku
242  Utku
243  Umit
244 Umit
245  Umit
246 Umit Ali
247 Vahide

248 Vecihe Yagmur
249 Didem Mizeyyen

250 Vedat
251 Vedat
252  Vehbi
253 Volkan
254 Volkan
255  Yagmur

256  Yagmur Elifcan

257 Yalgin
258 Yalgin
259 Yasemin
260 Yasar

SUMER
CALISKAN
HASPOLAT
OZEN
ELEVIS
NAMLI
KAYA
BALAKAN
KIZILKAYA
BAG
GOVCE
KARATURGUT
AYGAN
ALTUNYURT
SERKANT
OFLAZOGLU
TURKOGLU
KOCA
BELET
UYUNUK
ASKIN ODER
SEN UGUR
AYDIN
USTUN
GOKOGLAN
AGGUL
TEKIN
TUTAN
YAPICI
BAS
KULAC
OZKURT
CERCI
AKAY

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

8/10



12.09.2019

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

Yavuz
Yavuz
YAVUZ
Yeliz

Yener
Yildiray
Yildirrm Kemal
Yildiz
Yilmaz
Yilmaz Koray
Yigit
YONCA
Yunus
Yunus
Yunus Emre
Yusuf
Yusuf
Yusuf
Yusuf

Yice

Yiice Kagan
Yiksel
Yuksel
Zafer

Kamil

Zehra
Zeliha
Zeliha
Zeynep
Zeynep
Zeynep
Zlubeyde
Zihal
Zihal

AKIN
CEYLAN
YILDIZ
YILDIRIM
KISLALI
CIGIRGIL
ONER
KARAMAN
ATALAY
SEZGINER
SAGNAK
YILDIZ
DOGAN
DOLU
KOLAK
YASIN
BAHCIVANCI
KIRBAK
SUSUZDERE
KARAMAN
CAGLASAN
DEMIRDAG
KIZILISIK
DURMAZ
AYDIN

KAYA
ERDOGAN
KOC

ER

AYDIN
YILMAZ EVRAN
ERDEN
OZDER
AYDEMIR

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
KATILMADI/BASARISIZ
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

910



12.09.2019 02.03.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

295 Zihtu BENLI BASARILI
296 Zileyha iZGEREN BASARILI
297 Meltem Sertas BASARILI

izmirliman.udhb.gov.tr/h-386-02-03-2019-saat-09-00-adb-sonu.html 10/10



